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Objective -Develop and establish 4 jointly developed and mutually recognized study programmes in 

line with all aspect of Bologna process; -Train university members on the specific of 
curriculum development; -Provide models and tools for the development of joint (degree) 
programmes; -Create a model for the development and implementation for joint 
programmes;-Prepare universities in the Western Balkans to the opportunities and 
challenges of the EU programmes; -Reach a common knowledge base about the 
development of joint programmes as SEE universities on a multilateral basis;  -Encourage 
cross-border cooperation in South-Eastern Europe.  

Цел на проектот -Развој и воспоставување на 4 заеднички развиени и признаени студиски програми 
кои се во согласност со сите аспекти на Болоњскиот процес; -Обука на 
универзитетските членови за специфичноста на развојот  на наставна програма;  -
Обезбедување на модели и алатки за развој и имплементација на заеднички 
програми; -Создавање на модел за развој и имплементација на заеднички програми;
-Подготвување на универзитетите од Западен Балкан за можностите и предизвиците 
на програмите на ЕУ;-Достигнивање на заедничка база на знаење за развој на 
зеднички програми  на универзитетите на Југоисточна Европа на мултилатерална 
база; -Поттик на меѓугранична соработка во Југоисточна Европа. 
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